
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 
 
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 
 

Příloha k zápisu R9/49. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného v pondělí 4. listopadu 2024 
 

V Brně dne 08.11.2024 
 

USNESENÍ 
R9/49 zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1) Schválení programu R9/049/2024 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 

úkolů 
2) Stanovení termínů pro uzavírání manželství a partnerství na území městské části Brno-

Židenice v roce 2025 
3) Souhlas zřizovatele 
4) Odměny ředitelům škol za II. pololetí 2024 
5) Výpověď s výpovědní dobou 
6) Vyjádření k žádosti o prodloužení nájemní smlouvy FC Slovan,z.s.  
7) Různé, podněty, připomínky 

 
R9/49/2024.01/ 
Schválení programu R9/049/2024 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 
úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje program R9/049/2024 zasedání Rady MČ Brno-Židenice, který je přílohou č. R9-
2024-49-ÚT-1 originálu zápisu; 

2. jmenuje pana Ing. Ondřeje Procházku ověřovatelem zápisu R9/49. zasedání Rady MČ Brno-
Židenice. 

R9/49/2024.02/ 
Stanovení termínů pro uzavírání manželství a partnerství na území městské části Brno-
Židenice v roce 2025 
Rada městské části Brno-Židenice 
 stanovuje termíny pro uzavírání manželství a partnerství v roce 2025 na území městské části 

Brno-Židenice takto: 
18.01.2025; 
15.02.2025; 
08.03.2025; 
22.03.2025; 
12.04.2025; 
26.04.2025; 
17.05.2025; 



07.06.2025; 
28.06.2025; 
19.07.2025; 
02.08.2025; 
30.08.2025; 
13.09.2025; 
27.09.2025; 
18.10.2025; 
22.11.2025; 
06.12.2025; 
a to vždy v Kapitulní síni Vojenské nemocnice Brno, Lazaretní 2 v rozmezí 10:00-14:00 hodin. 

R9/49/2024.03/ 
Souhlas zřizovatele 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s realizací veřejné zakázky Technických služeb Židenice, příspěvkové organizace, 

na pronájem zametacího stroje na 3 roky, v předpokládané hodnotě 3 miliony korun bez DPH. 
R9/49/2024.04/ 
Odměny ředitelům škol za II. pololetí 2024 
Rada městské části Brno-Židenice 
 schvaluje odměnu ředitelům základních a mateřských škol, zřízených statutárním městem 

Brnem, městskou částí Brno-Židenice za období 07–12/2024, a to ve výši uvedené v příloze 
č. R9-2024-49-OSV-1 originálu zápisu. Odměna bude vyplacena podle platných mzdových 
předpisů. 

R9/49/2024.05/ 
Výpověď s výpovědní dobou 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí okolnosti vedoucí k výpovědi nájmu bytu č. 4 na ul. Jamborova 57 v Brně; 

2. souhlasí s výpovědí nájmu bytu č. 4 na ul. Jamborova 57 v Brně, která tvoří přílohu č. R9-
2024-49-OB-1 zápisu. 

R9/49/2024.06/ 
Vyjádření k žádosti o prodloužení nájemní smlouvy FC Slovan,z.s.  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí se záměrem prodloužení nájemní smlouvy spolku FC Slovan Brno, z.s., na dobu 
určitou v délce 1 roku, tzn. do 31.12.2025. Záměr pronájmu tvoří přílohu č. R9-2024-49-
OMDŽ-1 originálu zápisu;  

2. souhlasí s obecným podnájmem pozemků nebo jejich částí, a to p. č. 7862/3, 7862/4, 
7862/23, 7862/24, 7862/25, 7862/26, 7862/27 a p. č. 7862/28, vše v k. ú. Židenice 
při ul. Bělohorské, za následující podmínky: 

- nájemce bude vždy informovat vlastníka nemovitých věcí o rozsahu podnájmu, 
podmínkách a termínech podnájmu. 

 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
starosta 
Mgr. René Novotný, v. r. 
1. místostarosta 


